
                             
 

 
 

VALŲ KORGIŲ MĖGĖJŲ KLUBAS 
 

GANYMO INSTINKTO TESTAS 
 

2013 rugpjūčio 10-11 d.  
 

TEISĖJAS: JOSEF ŠKŮREK (ČEKIJA) 
 

Dalyvių registracija   8:30 
Testo pradžia 9:00 

Ganymo seminaro su praktiniais mokymais pradžia ~14:00 
 

Dalyviams su šunimis: 
-kilmės dokumentų originalus (atžymoms apie instinktą); 

-ES naminio gyvūnėlio pasas (veterinariniai pasai); 
-šunis sodyboje laikyti su  pavadėliais; 

-pasirūpinti šuns ekskrementais sodybos teritorijoje; 

 
Ganymo testo vieta 

Alaburdiškių km. 
Tarkų rajonas 

Koordinatės navigacijai 
54‘28.128  
24’27.741 

Atvažiavimas nuo Vilniaus: Vilnius- Trakai. Trakuose už geležinkelio stoties sukti į kairę Rūdiškių 
kryptimi (neprivažiavus Trakų žiedo). Tiesiai iki Rūdiškių. Rūdiškėse važiuoti lėtai, nes tai miestelis 
rekordininkas pagal „gulinčių policininkų“ skaičių. Toliau per miestelį tiesiai Onuškio kryptimi. 
Onuškyje už bažnyčios ir grįstos aikštelės sukti į kairę Alytaus –Dusmenų kryptimi. Pravažiavus 
Dusmenų km, už 2 km posūkis į dešinę- Alaburdiškės. Žvirkeliu 3,3 km iki vietos. Antras namas 
(žaliais langų rėmais) nuo įvažiavimo į kaimą. 
 

Prašymas visiems dalyviams: elkimės taip, kad norėtųsi susitikti dar kartą !  
Gerbkime kitus dalyvius, sodybos šeimininkus ir jų aplinką. 

 


